
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

О внесении изменений 

в постановление администрации  

от 31.10.2007 г. №696а 

«О городской комиссии по обеспечению  

безопасности дорожного движения» 

 

 

В связи с выбытием в силу объективных причин, членов городской ко-

миссии по обеспечению безопасности дорожного движения 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации от 31.10.2007 г. 

№696а «О городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения» следующего содержания: 

 вывести из состава городской комиссии по обеспечению безопас-

ности дорожного движения Бабанина И.Н.; 

 ввести в состав городской комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения Подгору Л.В. - председателя Комитета по 

образованию администрации города Славгорода. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации  Самобочего В.Н.   
 

             

 

Глава администрации                                                                    В.А. Кинцель 
 

 

 

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от  24.10.2013 г.                                 г. Славгород                                № 1307 


